ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

 São Paulo, 6 de novembro de 2019

RGL 7015/2019

Of. SGP n.º 2141/2019

Senhor Presidente

    Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido

aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 31/10/2019, a Moção n.º 142,

de 2019, apresentada pelo Deputado Major Mecca.

    A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela

para Vossa Excelência a fim de que empreenda esforços para a aprovação do Projeto

de Lei nº 4381 de 2016, de autoria do Deputado Eduardo Bolsonaro que altera

dispositivos do Código de Processo Penal.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os

protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Deputado RODRIGO MAIA

Digníssimo Presidente da Câmara dos Deputados

BRASÍLIA – DF

Este documento foi assinado digitalmente por Caue Caseiro Macris.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D739-7A71-4571-61EA.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

au
e

C
as

ei
ro

 M
ac

ris
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

73
9-

7A
71

-4
57

1-
61

EA
.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D739-7A71-

4571-61EA ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: D739-7A71-4571-61EA

Hash do Documento

42751B0E79E8761B9EC326444F6852E0F85667F99A14320B27146B36D717EE9E

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 25/11/2019 é(são) :

Caue Caseiro Macris (Signatário - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SAO PAULO) - 312.***.***-90 em 23/11/2019

17:33 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital